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
61) R. Jose Francisco de 

, .gueiredo, 2 4, sala, coz. area serv, 
1 wc social, varanda e 1 garag. 
Valor = 1.000,00.
(AB-2163) Rua Santo André, 2/4, 
sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, área 
serviço, 1 garagem, RS: 600,00

0 imóvel que 
você procura 

está aqui.

T IR O L

B i  APARTAMENTOS

B A R R O  V E R M E L H O  
(AP00415) 5/4(4sts), mobiliado, 
cios. 3sls, coz copa. armários nos 
quartos, lavabo, dep. emp, escrit 
var, wc serv. á. serv. desp. churr, 
pise, 4vg. 2elev, sl. festa, playgnd, 
qd.Doti, s is t seg, tv cabo, 40om2, 
RS 740mil

T IRO L
(AP00998) 5 4(3sts), closet 2salas, 
coz, copa, dep. emp. area serv, 
pise. 3vg, sl. festa, playgnd, qd. 
poli, 186 64m2, RS 6Ó0mil

T IRO L
(AP01027) 4 4(3suites), closet, 
2sls, bancadas em granito, ampla 
varanda, andar alto, lado sombra, 
coz, dep. emp, área serv, churr, 
pise, 3vg, 6elev, sl. festa, playgnd, 
qd. poli. 186.64m2priv, RS 6Ò0mil 

P E T R Ó P O L IS
(AP00996) 4suites. 1sl, coz, var, 
area serv, pise, elevadores, sl. 
festa, playgnd, 267m2, R$550mil 

C A N D E L Á R IA
(AP01016) 4/4(2sts), c loset 1sl, 
coz, dep. emp, wc senr, área serv, 
pise, 3vg, 2elev, sl. festa, playgnd, 
142,78nr, RS49Òmil 
(AP00890) 4suites, cios, 3sls, coz, 
copa, arm.qrto, dep.emp, var, 
weserv, desp, churr, pise, 4vg, 
2elev, ger, playgnd, qd.poli, 
330,Um2, RS 900míl
(AP00937) 4 4(4sts), cios, 3sls, coz, 
copa, dep.emp, var, weserv, á.serv, 
desp. churr, pise, 4vg. 2elev, 
sl.festa. ger. qd.poli, sist.seg. 
248,58m2, RS 700mif 
(AP01016) 44(2sts), closet, 1sl, 
coz, dep. emp, wc serv, área serv.
Íisc, 3vg, 2efev, sl. festa, playgnd. 
42,78mt RS 490mil

L A G O A  N O VA
(AP00965) 4suítes, cios, 1 sl, coz. 
dep. emp, var, wc serv. á. de serv. 
desp, churr, pise, 3 vg, 2 elev. sl. de 
festa, ger. playgnd, qd. poli, s is t 
seg, 235m2. RS fcOmil

P E T R Ó P O L IS
(AP00996) 4suites, 1sl, coz, var, 
area serv, pise, elevadores, sl. 
festa, playgnd, 2é7m2, RS 550mil 
(AP00956) 4/4(3stS), 3sls, COZ, 
dep.emp, var, weserv. ár.serv, desp, 
pise, 2vg, 2elev, ger, sistseg, 
zOOm2, RS 450mil

P O N T A  N E G R A  
(AP01009) 3 4(1suíte), 2sls. coz, 
var. área serv, churr, pise, 2vg, 
2eiev, sl. festa, playgnd, qd. poli. 
91,67m2, R$270mil 
(AP01009) 3/4(1 St), 2sls, coz, var, 
area serv, churr, pise, 2yg, 2elev, sl. 
festa, playgnd, qd. poli, 9Í,67ma, RS 
270mil
(AP00966) 3.4(1 St), 2 SlS, COZ, dep. 
empregada completa, área de serv, 
churr, pise, 2 vg, 3 elev, sl. de festa.

terador, playgnd, sist. seg,
3,64m2, RS 275mil 

(AP00930) 3/4(1 st), 2 SlS, COZ, 
dep.emp, ár.serv, churr, pise, 2vg, 
2elev, sl.festa. ger, pst.cooper. 
playgnd, qd.poli, sistseg, 93m2, RS

C ID A D E  SA T ELIT E  
(CS00572) 4 4(1suite), 2sls, COZ, 
escrit, var, área serv. 5vg, 164m2, 
RS220mil

C A N D E L Á R IA
(CS00567) 4 4(2suítes + 2semi- 
suites), lavabo, 1sl, coz, dep. emp, 
desp, churr, pise, saneas em gesso, 
arm. sob medida coz/ quartos / box 
blindex em wc, 2vg, 246m2, amplo 
terreno 10m x 50m, RS400mil 
(CS00568) 4suites(3 c closet), sl pí 
3am,b c l pergolado, coz. d  
armarios, dep. emp. completa, área 
serv. churr, pise, de esquina, muro 
alto. excelente pi escntorio, 5vg, 
400m2, RS650mil

P Q  D A S  C O L IN A S  
(CS00507) 4surtes, dos. 2sls, coz. 
copa, dep.emp, escrt var, á.serv, 
desp, pise, 6vg, sl.festa, sistseg, tv 
cbr730m2, R$ 880mil 
(CS00527) 4 4(2sts), elos, 2sls, COZ, 
copa, arm.qrto. dep.emp, var. wc 
serv, ár.serv, desp, pise, lOvg, 
312m2, ter. 3-ÔOton2, RS 800mil

L A G O A  N O VA
(CS00518) 44(1st), 4sls, coz, 
arm.qrto, dep.emp. escrt, var, weserv, 
á.setv, desp, 4 vg. 300m2, RS 850mil

PA R N A M IR IM
(CS00545) 4suítes, 2 sis, coz, escrt var.

W ^ . * M sdqd-
M Ã E  LU IZA

(CS0O548) 44(3suítes), 1sl. COZ, 
area serviço. 5vg, 325017, RS 270mil 

N O V A  PA R N A M IR IM  
(CS00569) 4suites, cios, Isl, coz, 
dep. emp, var, wc serv, área serv, 
4vg, cond. área lazer completa, com 
1° andar, 335m2 priv. RS897mil 
(CS00569) 4suítes, cios, Isl, coz, 
dep. emp, var, wc serv, área serv, 
4vg. cond. área lazer completa, com 
T  andar, 335m2 priv, RS 897mil 
(CS00546) 4suites, Cios, 3sls, coz, 
dep. emp, á. serv, desp, pise. 6vg 
sendo 2 cobertas, sl. festa, 
playgnd, lado nascente, qd.poli, 
piso porcelanato. corrimão aço 
escovado, 317,93m2 RS 700mil 
(CS00550) 4.4(2sts), is l, cozinha, 
copa, varanda, piscina, 2vg, sl. 
festeu jilYground, qd. poli, 169m2,

(AP01012) 3/4(1 st), ventilador teto, 
armário nos quartos is l. coz, dep. 
emp. completa, 98,21m2. pode 
finandar, RS 220mil 
(AP00957) 3 4(3sts). clós, 3sls, COZ, 
copa, arm.qrto. dep.emp, escrt, var, 
weserv, ár.serv. desp, enurr, pise, 
4vg, 2elev. sl.festa, ger, playgnd, 
qd/poli, sistseg, tvcn, 282,06m2 RS

(AP00943) 3 4(1 st), cios, 2sls, COZ, 
çopa, arm.qt, dep.emp, weserv, 
ár.serv, desp, churr, pise, 2vg, 2elev. 
sl.festa, playgnd, sistseg ,

C A P IM  M A C IO  
(AP01003) 2 4(1suite), closet, 1sl 
zambientes.corredor, mobília tode- 
schini em wc closet quarto e coz, 
área serv, 2elev, ótimo cond. c área 
lazer completa, 74m2, RS185mii 
(AP01019) 2.4(2sts), 1sl. coz, escrit 
var, área serv. churr, pise. 2 elev, sl. 
festa, 66,60 m2, RS I90míl 
(AP01026) 2suítes sendo Imaster 
c closet e hidro, closet vista p! 
mar, lado sombra, 2sls, coz. dep. 
emp, var, wc serv. area serv, pise, 
2vq, 4elev. sl. festa, playgnd, qd. 
poli. fino acabamentolmarmore e 
granito), 96,44 m2priv, Rs 360mil

C ID A D E  ALTA
(AP01024) 2/4, sl ampliada pi 2amb, 
coz, dep. emp. c bwc, lado 
nascente, pise, 2vg, 12pav, 
2und andar, 1 elev, sl. festa, 
pta^gnd, qd. poli, 91 m2 área priv, RS

L A G O A  N O VA
(AP01006) 2suites, 2sls estar jantar, 
coz, área serv, pise, elevador, sl. 
fe s ja jP laygd , qd. poli, 64m2,

PO N TA  N E G R A  
(AP01025) 2.4(1 suíte), 2vg. 2sls, 
2bwc. Ivar, 1bwc serv. armarios na 
coz, bwc, dep. emp. e quarto, área 
serv, cl piso laminado, coz ameri­
cana, fogão embutido, ar-cond. na 
suíte, cortinas, luminárias e ferra­
gens, ótimas condições, pronto pl 
morar, andar alto, 105m2 área 
priv.24pav. 2und andar, Vista pi mar, 
sombra, RS 330mil 
(AP01001) 2 4( 1 suíte), Isl. coz, 
var, área serv, pise. sl. festa, 
playgnd, qd. poli, 55,5m2, RS35mil 
repasse

P O N T A  N E G R A  
(CS00562) 3suítes. 3sls, escrit, 
pise, 4vg, sl. festa, playgnd. qd. 
poli, 400m2, RS700mtl 
(CS00581) 34(1 suíte), sl p 2amb, 
armarios, coz, dep. emp. completa, 
terraço, escrit wc serv, área senr, 
desp, 6vg, 239m2 priv, 367m2 área 
total, na parte de tras da casa existe 
um imóvel t í 1/4 e dep. emp. com­
pleta, acabamento simples, portas 
em ipê, RS 270mil

P A JU Ç A R A
(CS00558) 3/4(1 suíte), isala, coz, 
var. área serv. 57m!, residência e 
restaurante. RS135mil

R E D IN H A  N O VA 
JCS00559) 3 4(1 suite), coz, var, 
bwc, Isl, 162ma, área total 200m2, 
dimensões 10m x 20m, RSl30mil 

L A G O A  N O VA
(CS00341) 34(2suites), closet Isl, 
coz, armario quarto, lavand, dep. 
emp, escrit, wc serv, área serv, 
desp, 10vg, 300m2. RS460mil 
(CS00570) 3/4(1 st), 2sls. coz, dep. 
emp, escrit var. area serv, desp, 
3vg. 172m2, RS260mil 
(CS00573) 3.411 st). 2ste, COZ, dep. 
emp. comp, 4yg, nos fundos cl 1 área 
de 36m2 sob pifotis cl laje e cerâmica, 
área priv. 236m2,R$320mll 

N E Ò P O L IS
(CS00571) 3suites, 3sls(amplas), 
var, área senr, 3vg, área total i

C ID A D E  D A  E S P E R A N Ç A  
(CS00575) 3 4(2sts), 2sls. coz, dep. 
emp. área senr, desp, 1vg, qradeada, 
sombra, 172m2, jd interno, RS160mil 

C A P IM  M A C IO  
(CS00564) 3 4(1 suíte). Isl, coz, 
dep. emp, var, wc senr, área senr, 
churr, ,4yg, area total 324m2, área 
priv. 210m2, qradeada. pastilhada, 
lado sombra,RS350mií 
(CS00578) 3surtes, hidro e closet, 
sl pí 2amb, coz, dep. emp, escrit, 
wc senr, area serv, desp, portas em 
ipê e freijó, escadaria em ipê 
maCiço, madeiramento em mas- 
saranduba, casa c/ projeto c l 4 
uiveis, ventilada, armarios embuti­
dos, 4vĝ  304m2 priv, êSOm2 total,

CASAS
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(AP00929) 3/4(1St), cios, Isl, COZ, 
copa. dep.emp, var, wc senr, á.serv, 
desp, 2vg, 1elev. sl.festa, ger. 
sistseg, tv cb, 166m2, RS 27ÕmiT 
(AP00911) 3/4,(2stS), is l, COZ, 
dep.emp, var. weserv, á.serv, pise, 
2vg, 2elev, sl.festa, playgnd. 
sist.seg, tv cb, 92m2, R$ 3l0mil 
(AP01012) 34(1st), ventilador teto, 
armário nos quartos Isl. coz. dep. 
emp. completa, 98,21m2, pode 
financiar, RS220mil 
(AP01021) 3suites, sl p 3amb, coz 
ampla c/ armário, boz bwc, dep. 
emp. completa, escrit cl bwc, churr, 
pise, 2vg, 1elev, sl. festa, píaygnd, 
qd. poli. nascente, 182,5m5,12pav, 
2ap andar, RS480mil

N O V A  D E S C O B E R T A  
(AP01018) 3/4(1 st), coz. c, armário 
quarto, sl. festa, playgnd, qd. poli, 
75m2, ftS120mil

L A G Ó A  n o v a
(AP00993) 3suites, closet 2salas, 
coz dep. emp, wc serv, área senr. 
desp, 184m2, R$480mil 
(AP01014) 3 4 (1st), Isl, coz, 2vg, 
íelev, 75m2, R$f75mil

C A P IM  M A C IO  
(AP010O2) 34(1suite), Isl. coz, 
mobilia em todos os ambientes, 
escrit área serv, desp, churr, 1vg, 
sl. festa, s is t  seg. 83,33m2, 
R$170mil
(AP01008) 3/4(1 st), sl p, 2amb. 
quartos e coz c/ armário, dep.emp. 
comp, área serv, desp, churr, pise, 
2vg, 2elev, sl.festa. qd. poli, 
sist.seg. 100m2, RS295mil 
(AP01015) 3/4(2sts), Isl, coz, dep. 
emp, var, pise, 2vg, 2elev, sl. festa, 
98m2, RS300mil

C A N D E L Á R IA
(AP00994) 3 4(1 suite), Isala, coz, 
dep. emp, var, área serv, pise, 2vg, 
1elev, sl. festa, qd, poli, 133.28m2, 
R$250mil
(AP01000) 3.4(1 suite), 1?ala, coz, 
dep. emp, var, wc senr, area serv. 
desp, churr, pise, 2vg, 186,06m2, 
RS330mil
(AP01010) NATTURE CONDOMÍNIO 
CLUBE, andar alto, 3/4(1st), is l, 
coz, area senr, churr, pise, 2vg, 
2elev, sl.festa, pista cooper, playõ, 
qd.poli. sist seg, tveabo, 56m2. RS 
149/000,00
(AP01011) 3 4(1 st), is l, coz, dep. 
emp. var. wc serv, área serv, pise, 
2vg, 2elev, sl. festa, playgd. qd. poli. 
93Z38m2 RS330mil

PO N TA  N E G R A
(CS00566) 4 4 2suites). Isl. coz, 
copa, var, 8vg, f93m2, RsssOmil

[ LOCAÇÃO
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■ Natal, domingo, 15 de novembro de 2009 4009 0200 classificados
1.1 Morro Branco

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8869-4967. 
Plantão sáb/dom. Excel, apt d 
80m2,3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
espetacular ár lazer, ac financ. 
CAIXA. R$ 210 mil. APV.1101.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl p/3 amb, 3 sts, 
esc, arms, copa/coz c/arm, dep 
emp, 200m. R$ 500 mil. LC.38.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl 2 ambs, 3 ste, clo- 
set, arms nos qtos, copa/coz, wc 
soc, ár serv, gar 2 aut, gerador, 
elev. R$250 mil. LC.62.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo ap c/sl p/2 amb, 3/4,1 
ste, copa/coz c/arm, elev. R$ 185 
mil. LC19.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4,2 
sis, coz, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar, 100m2. R$ 130 míl. 
AV-01586.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 1 
st, closet, 2 slas, coz, arm no 
quarto, lav, dep. emp, var, wc 
serv, ár serv.churrasq, pise, 2 gar, 
1 elev, sl de festa, 88 m2, R$ 250 
mil. AV 01720.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, sl, 3/4(2 sts), coz/arm, 
ár/serv, 2 gar. R$ 130 mil. 
TR13458.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 78m 2,3/4 sd 2 sts, coz d 
arm, 2 vgs de gar. Apenas R$ 130 
mil. Ac CEF. APV.16255.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto 85m2, 3/4 + dep emp, d 
elev, ac CEF R$ 157 mil. 
APV.16764.

id e  3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, andar alto, sl 3 amb, 
var, lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
lazer. R$550 mil. TR16613.

LÚCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Novo, 
96m2, var, sl p/ 2 amb, coz, ár 
serv, dep emp, 2 vag, ár lazer 
comp, seg tot R$250 mil.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, 2/4 s/1 st, coz, 1 gar. 
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